关于大连市税务师事务所行政登记的公告
2018年2号
依据《税务师事务所行政登记规程（试行））》（国家税务总局公告2017年第31号）的规定，大连市国家税务局、大连市地方税务局受理了以下在《规程》施行前经行政审批设立的税务师事务所行政登记，并换发了《税务师事务所行政登记证书》。现将行政登记的相关情况公告如下：
	税务师事务所行政登记公告清册

	统一社会信用代码
	税务师事务所名称
	执行事务合伙人（法定代表人）
	合伙人或股东信息
	其他取得资格人员信息
	登记日期

	91210202716979162K
	大连隆铭税务师事务所有限公司
	房明宏
	房明宏（注册会计师210201580016）、 李  萍（税务师0005223）、

付英姿（税务师0063870）
	 贾  涛（税务师0005222）、

 杨英芳（税务师0005216）、

  刘亚林（税务师0005362）、

 杨世泽（税务师 RD070039）
	2018-01-23

大连市国家税务局 大连市地方税务局

公告日期2018年1月25日